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YCCYPUMCKOI'O T'OPOJICKOI'O OKPYTA
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r. Yccypuiick

O BHeceHHH U3MEHEHUH B
NOCTAHOBJIEHHE aIMUHUCTPALIMH
YeeypuiicKoro ropoICKOro oKpyra ot
04 aBrycra 2020 rona Ne 1704-HITA
«O0 yTBEp:KAEHUH MyHULUNAIbHOIT
nporpammsl «PazButie
MH(pOPMaLIMOHHOTO 00IlIIeCTRA B
YCCypHiicKOM rOpOICKOM OKpyTe»
Ha 2021 — 2027 roasm»

B coorsercteun ¢ PenepanbHeIM 3akoHoM oT 06 okTabps 2003 roxa
No 131-@3 «O6 oOmMX NpUHLUNAX OpPraHU3alid MECTHOrO CaMOyINpaniicHHs
B Poccuiickoit Menepanuny», pemenneM JyMbl Y ccypHRCKOTO TOPOJICKOTO OKpYra
ot 19 nexabps 2023 roga Ne 987-HITA «O 6romkere YccypHilCKOro ropockoro
okpyra Ha 2024 rox u muaHoBbli nepuona 2025 u 2026 roma», IMOCTAHOBIECHHEM
aJMUHUCTPALMA Y cCypuiickoro ropojackoro okpyra ot 31 maprta 2015 rona
Ne 895-HIIA «OG6 yreepxaenun Ilopsaka pa3paboTku, peanusalud W OLEHKH
3] (heXKTUBHOCTH MYHHUIMITAIBLHEIX TIPOrpaMM Y ccypHiCKOr0 TOPOICKOro OKpyra 1
O NPHU3HAHUM YTPATHBIUMMHU CHJIy HEKOTOPLIX HOPMATHBHBLIX TIPABOBBIX aKTOB
aJIMUHUCTPAUUH Y CCYpHUHCKOrO TOpPOACKOTO OKpyray», B MelIAX YTOYHEHNS

00BEMOB (PUHAHCHPOBAHUA
ITOCTAHOBJIAET:

1. Buectu B mocTaHOBJIEHME aJMMHHCTpalUM YCCYypHICKOTO TOPOJCKOro

okpyra ot 04 asrycra 2020 roma Ne 1704-HITA «O6 yTBepkueHuu

[ATARERTW AT

AOMUHMCTpAUMA Y0 - 175174




2
MYHUUMNANBHOH mporpammel  «Pa3BuTHe WHPOPMAIMOHHOTO OOIIECTBA B
Yccypuiickom ropoackoM okpyre» Ha 2021 — 2027 romel» (mamee —
ITocTanoBnenne) cneayoire H3MeHeHHUs:

B MyHULUNATIBHOH nporpaMMe «Pa3zBuTie HHGOPMAUMOHHOIO 0OIIECTBA B
Yccypuiickom  ropoackoMm  okpyre» Ha 2021-2027 roapl, yTBEp:KIEHHOI
noctaHoBiieHneM (ganee — [Iporpamma):

a) B [lacnopre ITporpaMMeI:

pazzen «O0heM OFOKETHBIX aCCHTHOBAHHH MYHUIIMNATBHOMN TporpaMMH (¢
pacluupoBKoll Mo roJaM M MCTOYHWKAaM (GUHAHCHMPOBAHUSA)» W3IOKHUTL B
CleAyIolen pelakLuu:

O6wuit 06beM OIOUKETHBIX aCCHTHOBaHUIl, MIaHMPYEMBlil Ha BHIOIHEHHUE
MEPONPUATHI MyHHUNNAIBHOM MporpaMMEl, cocTasisieT 157657,89 Tric. py6neii,
B TOM YHCJIE:

2021 rox — 17754,94 teic. py6.;

2022 rox — 21577,95 thIC. pYO.;

2023 rox —26195,00 TeIC. pyo.;

2024 ron — 22720,00 TEIC. PYO6.;

2025 rog —21000,00 THIC. pYO.;

2026 rox —21000,00 TEIC. PYO6.;

2027 ron — 27410,00 ThIC. py6.»;

0) B pasuene VI «PunancoBoe 0becedeHne MyHUIIMTIANBHO TIPOrpaMMED:

ab3all BTOPOH M3JI0KUTE B ClIEAYIOLIEH peaaKIuu:

«Obmmit  00BEM  aCCHUIHOBaHWH, INAaHMPYeMBIH Ha  BBIIOJIHEHUe
MEPONPUATHH  MYHHUHNAIBHON IIPOrpaMMbl, cocTaBiser 157657,89 Toicsy
pyOiieii, BBIIEISEMEIX H3 MECTHOTO OI0[KETay),

TaOJIUILYy U3JIOXKUTE B CIEAYIOLIEH peaaKIu:

Ob6BeM Bcero no B ToM uKcne no ropam
(unancupoeanusinporpamme| 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
Ha nporpamMMHsele|(Teic. py6.)

MEPOTNIPHATHSA
Bcero: 157657,89 [17754,94 121577,95 [26195,00 [22720,00 [21000,00 [21000,00 [27410,00
cpencTBa 157657,89 |17154,94 |21577,95 [26195,00 [16720,00 [21000,00 [21000,00 27410,00




MECTHOTO
6romKeTa

cpencTea 1200,00

MECTHOTO
G10mKeTa
TIPOrHO3)
cpeNicTBa 4800,00 10,00 0,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00

d€BOI'0

Gromxera
TIPOTHO3)

HeOOIKeTHEIE

CTOYHHKH

B) Ilpunoxenne Ne 2 «llepedeHr MepONpPHATHiL MYHHLUIIAJILHOH
nporpammel «Pa3BHTHE HHYOPMALIMOHHOTO 061EeCTBa B Y CCYPHICKOM IOPOICKOM
okpyre» Ha 2021 — 2027 romei» k IlporpaMMe M3JIOXKHTH B HOBOM pelaKuuu
(mpunaraetcs);

r) Ilpunoxenne Ne 3 «®unaHCOBOE 06eCTICUEHHE MYHHLMIATBHON
NpOrpaMMBbI pa3BUTHE HH(GOPMALHOHHOTO OOIIECTBA B YCCYPHICKOM TOPOICKOM
okpyre» Ha 2021 — 2027 roxgsi» k IlporpaMMe H3JI0KHTb B HOBOI peaakuuu
(mpunaraercs).

2. YNpaBneHHI0 JleflaMM  amnapara  aJMHHUCTPALHHU Yccypuiickoro
ropoiackoro okpyra (bonTeHko) omyOaMKOBAaTH HAacTOAIIEE IOCTAHOBJIECHHE B

ceTeBoM  m3naHuM «OQMUHANBHBIA CcaliT aAMHHHCTpaUMH Y cCypHICKOro

TOPOACKOTO OKpYyray.

I'maBa ¥Yccypuiickoro
IOpOJICKOTO OKpyTa
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MYHMLMIAIbHOM nporpaMmsl "Pa3BuTie HHGOPMaMOHHOTO 001ecTBa

ITpunosxxenune Ne 3

K MYHHUIUIIAJILHOH NIporpaMmme
"PasBuTHe HHOOPMAIIMOHHOIO
oGuiecTBa
B YCCYpHICKOM ropoACcKOM

okpyre" Ha 2021 - 2027 rozsl

dunadcoBoe obecrieyeHue

B YccypuiickoM ropojackoM okpyre" Ha 2021 - 2027 roap!

Obbem
(huHaHCH-
pOBaHUs
Ha
nporpam-
MHBIE
MepomnpHa-
THA

Beero no

MYHHIIHTIAN b~
HOH nporpamme
(noxmporpam-

Me)

B toM umncie no rogam

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

1

2

3

4

5

6

8

9

Beero:

157657,89

17754,94

215719
5

26195,0
0

22720,00

21000,
00

21000,00

27410,0
0

B TOM
HYHUCE!

cpelcTBa
MECTHOIO
Gromkera

152857,89

17754,94

213719
5

26195,0
0

17920,00

21000,
00

21000,00

27410,0
0

cpencTea
KpaeBoro
Oro/KeTa

4800,00

4800,00

cpelicTsa
(enepanbH
oro
Oromxera

BHeOIOKe
THBIE
HCTOYHHKH

M3 Hux no
rJIaBHBIM
pacnopanu
TENAM:

AIMMHHCT
pawms
YecypHiick
oro
ropocKor

72177,89

17754,94

215779
5

26195,0
0

1680.0

480,0

480,0

4010,0




0 OKpyra

CpeacTsa
MECTHOTO
bromxera

7217789

17754,94

21577,9
5

26195,0
0

1680,0

480,0

480,0

4010,0

cpencTea
KpaeBoro
Gromxera

4800,00

4800,00

cpencrsa
(enepaibH
oro
OrokeTa

BHeOOIKE
THBIC
HCTOUHUKH

VYupasne
HHE
KYJIBTYp
Bl
aZIMMHHUC
Tpalun
VYecypuit
CKOro
rOPOJICKO
ro
OKpyTa

80580,00

0,00

0,00

0,00

2

16240,00

20520,
00

20520,00

23300,0
0

cpeacTsa
MECTHOI o
oOromxeTa

80580,00

0,00

0,00

0,00

16240,00

20520,
00

20520,00

23300,0
0

cpencTsa
KPaeBoro
6romxera

cpencTsa
(henepanbH
oro
Oromxera

BHeOMIKe
THbIE
HCTOUHHKH

YnpasneH
e 1o
paboTe ¢
TePPUTOPH
MM
aIMHBHCTP
almu
VYeeypuiick
oro
rOpoOICKOT
0 OKpyTa

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00




CpeicTsa
MECTHOIO
Oromxera

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,000

100,00

cpencTea
KpaeBoro
OroxeTa

cpeacTsa
(enepansH
oro
BroxeTa

BHeOIOKe
THBIE
MCTOYHHKH




